Ao Agentemiento <onstituons’ de

" ViLLA VICTORIA

12022-2024

GOBIERNOG DEL
ESTADO DE MEXICO

CEDULA DE INFORMACION DE TRAMITES
Y SERVICIOS DE LOS MUNICIPIOS

En el artfculo 28 cuarto y quinto pdrrafo de la Ley de Responsabilidades Administrativas del Estado de Mexico y
Municipios.

Constancia de no inhabilitacion

NO | DIRECCION WeB A través de la pigina de la Secretaria de fa Contra!orl’a del Estado de México, de acuerdo ai Organo de
Control Interno correspondiente.

Para teda persona que pretenda desempeiiar un emplec, cargo o comisidn en el servicio piblico.

PERSONAS FISICAS

ORIGINAL CORIAG) | En el articulo 28 cuarto y quinto parrafo de la Ley
(SI-NO) de Responsabilidades Administrativas del Estado de
2)  Identificacion oficial con fotografia S Mexico y Municipios.
PERSONAS JURIDICO-COLECTIVAS
No aplica No aplica Mo aplica No aglica
INSTITUCIONES PUBLICAS
No aplica No aplica Mo aplica No sple

1S minutos Inmediato

Para uso exclusivo del tramite.

Gratuito

EFECTIVO | ] TARJETA DE CAEDITO I J TARJETA DE DEBITC I ] EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)




l
GOBIERNO DEL

VLA vicrorin EDOAAEX

DECISIONS MES, RESULTADOS FUEIHT

ESTADO DE MEXICO =) 2022-2024
DEPENDENCIA U CRGANISMO: UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE;
Contraloria Interna Municipal, Contraloria Interna Municipal
TITULAR DE LA DEPENDENCIA: ] Lic. Gabriela Ascencio Valdez
DOMICILIO: CALLE: , Av. Lazaro Cirdenas NO. INT. Y EXT.: SIN
COLONIA: Centro MUNICIPIO: Villa Victoria
CP: 50960 l HORARIO Y DIAS DE ATENCION: | 9:00 A 17:00 horas de lunes a viernes
LADA: TELEFONOS: EXTS.: FAX: CORREQ ELECTRONICO:

1 60 06 ext. 113
726 25 |1 61 95 directo No aplica No aplica contraloriavillavictoria@gmail.com

1 5238 ext. |13

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

OFICINA: _ l No aplica
NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINA: No aplica
DOMICILIO: | CALLE: | No aplica NO. INT, Y EXT.: No aplica
COLONIA: No aplica MUNICIPIO: No aplica
CP: | Noaplica , HORARIO Y DIAS DE ATENGION: | No aplica
LADA: TELEFONOS; EXTS. FAX: CORREO ELECTRONICO:

No aplica No aplica No aplica No aplica
FORMATOS DESCARGABLES: | No aplica

OTROS
PREGUNTA FRECUENTE I: | ;Tiene algin costol
RESPUESTA: No
PREGUNTA FRECUENTE 2: | ;Existe otra dependencia que me pueda realizar el tramite?
RESPUESTA: Si, directamente en las oficinas de la Contraloria del Estado.
PREGUNTA FRECUENTE 3: No aplica
RESPUESTA: No aplica
I TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
No aplica /
| Z 5
ABORO: : FECHA DE ACTUALIZACION:
,’/
Lic. losé Ya\lser Carbajal HTAVICTOR e 15 de febrero de 2023,
NoBREROMPLETO / L WiINBRE COMPLETO

\



